
UCHWAŁA NR XXI/123/2025
RADY POWIATU W PARCZEWIE

z dnia 20 listopada 2025 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi na obszarze Powiatu Parczewskiego
i jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia

od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu,
obowiązujących w roku 2026

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust.1 oraz art. 42 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107, ze zm.) oraz art. 130a ust. 6 z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu
drogowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1251, ze zm.), Rada Powiatu w Parczewie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wysokość opłaty za usunięcie pojazdu z drogi na obszarze Powiatu Parczewskiego i jego
przechowywanie na parkingu strzeżonym w roku 2026:

1) rower lub motorower:

a) za usunięcie – 140 zł

b) za każdą dobę przechowywania - 10 zł;

2) motocykl:

a) za usunięcie - 250 zł

b) za każdą dobę przechowywania - 10 zł;

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t:

a) za usunięcie - 510 zł

b) za każdą dobę przechowywania - 17,50 zł;

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t:

a) za usunięcie – 630 zł;

b) za każdą dobę przechowywania – 17,50 zł;

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t:

a) za usunięcie -880 zł;

  b) za każdą dobę przechowywania - 66 zł;

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16t:

a) za usunięcie- 1300 zł;

b) za każdą dobę przechowywania- 66 zł;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 5118



7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne:

a) za usunięcie - 1560 zł

b) za każdą dobę przechowywania - 155 zł.

8) hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego:

a) za usunięcie: 140 zł

b) za każdą dobę przechowywania - 10 zł;

2. Ustala się wysokość opłaty w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu, jeżeli
wydanie dyspozycji usunięcia pojazdu powodowało powstanie tych kosztów:

1) rower lub motorower - 70 zł

2) motocykl- 125 zł;

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t – 255 zł;

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 t do 7,5 t -315 zł;

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej od 7,5 t do 16 t – 440 zł;

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16t – 645 zł;

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne – 780 zł;

8) hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego- 70 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Parczewie.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie
z dniem 1 stycznia 2026 r.

 

Przewodniczący Rady
Powiatu

Janusz Zieliński

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5118


		2025-11-25T14:06:13+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




